[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02 марта 2015 года                      с. Грачевка                                                     № 7
Об утверждении списка муниципальных служащих муниципальной службы в Ставропольском крае, замещающих должности муниципальной службы в Совете Грачевского муниципального района Ставропольского края, подлежащих аттестации и графика проведения аттестации в 2015 году
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 24 декабря 2007 года № 78-кз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае», Положением о проведении аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления Грачевского муниципального  района Ставропольского края, утвержденным постановлением главы Грачевского муниципального района Ставропольского края от 18 ноября 2008 года № 70-II, Уставом Грачевского муниципального района Ставропольского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый список муниципальных служащих муниципальной службы в Ставропольском крае, замещающих должности муниципальной службы в Совете Грачевского муниципального района Ставропольского края, подлежащих аттестации и графика проведения аттестации в 2015 году.
2. Ведущему специалисту-юрисконсульту Совета Грачевского муниципального района Л.В. Карпачевой обеспечить организацию и проведение аттестации муниципальных служащих в сроки, указанные в приложении к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Грачевского

муниципального района

Ставропольского края                                                                      Н.И. Аникеева
УТВЕРЖДЕН
постановлением главы Грачевского муниципального района Ставропольского края от 02 марта 2015 года № 7
СПИСОК

муниципальных служащих муниципальной службы в Ставропольском крае, замещающих должности муниципальной службы в Совете Грачевского муниципального района Ставропольского края, подлежащих аттестации и график проведения аттестации в 2015 году

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего, подлежащего аттестации
	Замещаемая должность
	Дата начала замещения должности
	Стаж муниципальной службы в Совете Грачевского муниципального района
	Срок проведения аттестации

	1
	Пономарева Ольга Васильевна
	председатель Контрольно-счетной комиссии
	01.01.2013г.
	2 года 2 месяца 2 дня
	второй квартал 2015 года

	2
	Смирнова Татьяна Анатольевна
	инспектор Контрольно-счетной комиссии
	11.03.2014г.
	0 лет 11 месяцев 19 дней
	второй квартал 2015 года

	3
	Кузьминов Александр Иванович
	инспектор Контрольно-счетной комиссии
	01.01.2013г.
	2 года 2 месяца 2 дня
	второй квартал 2015 года

	4
	Карпачева Людмила Владимировна
	ведущий специалист - юрисконсульт
	22.09.2014г.
	0 лет 5 месяцев 10 дней
	четвертый квартал 2015 года

	5
	Казакова Вера Викторовна
	ведущий специалист
	01.12.2014г.
	0 лет 3 месяца 2 дня
	четвертый квартал 2015 года

Ведущий специалист - юрисконсульт
Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края                                                                                        Л.В. Карпачева